
  

 

 

 

 

 

OTSUS 05.03.2025 nr 11.3-1/25/1337  

taotluse rahuldamise  

otsuse muutmise kohta 

  

   

 

  

 

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ (edaspidi üldmäärus) § 4 lg 7 punkti 5, 

regionaalministri 12.07.2023 määruse nr 43 „Kohalike omavalitsuste võimestamine roheliste 

investeeringute tegemisel“ (edaspidi meetme määrus) § 12 lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste 

Keskus (edaspidi vahendusasutus)  

 

otsustab: 

 

Muuta Lääneranna Vallavalitsuse projekti nr 20.8.01.23-0008 „Lääneranna tuuleparkide 

eriplaneering“ 07.12.2023 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-59/23/1430 punkte 2, 3 ja 8.3 ning 

sõnastada need järgmiselt:  

 

„2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 249 052,38 (kakssada nelikümmend üheksa tuhat 

viiskümmend kaks eurot ja kolmkümmend kaheksa senti) eurot.“ 

 

„3. Projekti toetus on 249 052,38 (kakssada nelikümmend üheksa tuhat viiskümmend kaks 

eurot ja kolmkümmend kaheksa senti) eurot. Toetuse määr on kuni 100 protsenti projekti 

toetavate tegevuste kuludest.“ 

 

„8.3. Lõppmakse suurus on vähemalt 20 protsenti toetusest ja tehakse pärast lõpparuande 

kinnitamist vahendusasutuse poolt. Lõppmakse saamiseks on eriplaneeringute projektijuht tööl 

kuni 31.12.2025, jurist tööl kuni 31.12.2025, hankespetsialist tööl kuni 31.12.2025, 

eriplaneeringute projektijuhi abi tööl kuni 30.09.2025.  

Juhul kui projekti raames taotletakse toetust tuuleenergeetika kasutusele võtmist kavandava 

planeeringu kehtestamisele eelnevateks tegevusteks ja projekti abikõlblikkuse perioodi jooksul 

jõutakse selle planeeringu kehtestamiseni maksab vahendusasutud koos lõppmaksega 

lisatoetust 50 000 eurot.  

 

muudatus kajastub e-toetus keskkonnas. 

 

1. Asjaolud ja põhjendused 
 

Toetuse saaja esitas 03.03.2025 projekti postkasti kaudu Lääneranna Vallavolikogu otsuse, 

millega kehtestati osaliselt Lääneranna valla tuuleparkide eriplaneering ehk alal 2. 

 

Meetme määruse § 7 lõike 3 alusel juhul kui projekti raames taotletakse toetust 

tuuleenergeetika kasutusele võtmist kavandava planeeringu kehtestamisele eelnevateks 



tegevusteks ja projekti abikõlblikkuse perioodi jooksul jõutakse selle planeeringu 

kehtestamiseni, eraldatakse kohalikule omavalitsusele 50 000 eurot lisatoetust.  

 

 

2. Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, esitades vaide 

vahendusasutusele 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama 

oma õiguste rikkumisest.  

 

Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

 

 

 

Koostaja: Reelika Kivimurd 

 663 1969 

 reelika.kivimurd@rtk.ee 

 

 

 


